
موضوع مناقصه: تعمير و نگهدارى تأسيسات گاز (ابزار دقيق و 
حفاظت از زنگ) منطقه يك همدان  

شرح مختصر كار:
1- مبلغ برآورد اوليه پروژه  45/374/651/000  (چهل و پنج 
ميليارد و سيصد و هفتاد و چهار ميليون و ششصد و پنجاه و 

يك هزار) ريال مي باشد.
2- مبلغ تضمين شركت در مناقصه  2/268/373/000  (دو 
ميليارد و دويست و شصت و هشت ميليون و سيصد و هفتاد 

و سه هزار) ريال مي باشد.
3- مدت اجراي پروژه 730 روز مي باشد.

 4- متقاضيـان بايـد عضـو سـامانه تـداركات الكترونيكـي دولـت بـه آدرس 
www.setadiran.ir  باشند.

5- متقاضيان حداقل بايد داراي رتبه 5 تأسيسات تجهيزات باشند.
6- حداقل امتياز ارزيابي كيفي مناقصه گران 65 مي باشد.

7- حد نصاب تعداد مناقصه گـران جهت برگزاري مناقصه، حداقل  سـه مناقصه گر 
مي باشد.

8- قيمت متناسب پيشنهاددهندگان بر اساس دسـتورالعمل ارزيابي مالي و قيمت 
متناسب صنعت نفت ( فرايند دامنه قيمت)،  تعيين مي گردد.

9-در صورت عدم ارائه گواهى ايمنى توسـط پيمانكاران، امكان تأييد صلاحيت آن 
شركت در مناقصه فوق، ميسر نمى باشد.

متقاضيان شركت در مناقصه از تاريخ درج آگهى به مدت 5 روز از مورخ 1401/05/27 
ساعت 15 مهلت دارند نسبت به دريافت اسناد ارزيابي كيفي به سايت سامانه تداركاتي 

الكترونيكي دولت به آدرس www.setadiran.ir  مراجعه نمايند.
مهلت بارگذاري اسناد ارزيابى كيفى حداكثر تا سـاعت 09/00 روز چهارشنبه مورخ 

1401/06/16 از طريق سامانه ستاد خواهد بود. 
تلفن:   4- 8260571 3 ،  8 – 8261075 3،    دورنويس:  38256207 - 081

WWW. nigc-hm.ir    :آدرس اينترنت

آگهي ارزيابى كيفى/مناقصه شماره 37-1401 يك مرحله اى  

م.الف:856نوبت  دوم   شناسه آگهى: 1367601

شركت ملى گاز ايران
شركتگازاستان همدان

روابط  عمومي شركت گاز استان همدان

نوبت  اول
 اداره كل راه و شهرسـازى 
استان قزوين در نظر دارد 
موارد مشـروحه ذيل را از 
طريق سـامانه تـداركات 
الكترونيكـى دولـت بـه 
پيمانكاران واجد شرايط و 

تعيين صلاحيت شده واگذار نمايد. 
كليـه مراحل برگـزارى مناقصه از دريافت اسـناد 
مناقصه تا ارائه پيشنهاد مناقصه گران و بازگشايى 
پاكت ها از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونيكى 
دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام 
خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم 
عضويت قبلى، مراحل ثبت نام در سـايت مذكور و 
دريافت گواهى امضاى الكترونيكى را جهت شركت 

در مناقصه محقق سازند. 
 تاريخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه: 1401/6/5

 مهلت زمانى دريافت اسناد مناقصه از سايت: ساعت 
13 روز پنج شنبه مورخ 1401/6/10

 مهلت زمانى ارائه پيشنهاد: ساعت 13 روز پنج شنبه 
مورخ 1401/6/24

 زمان بازگشايى پاكت ها: ساعت 9 صبح روز يكشنبه 
مورخ 1401/6/27

 آخريـن مهلت تحويـل پاكت (الف) به صـورت حضورى 
ساعت 13 روز پنج شـنبه مورخ 1401/6/24 به آدرس 

ذيل مى باشد. 
 متقاضيـان شـركت در مناقصـه مى تواننـد بـراى 
دريافت اطلاعات بيشـتر به نشـانى قزويـن- انتهاى 
بلوار نوروزيان- پشـت صـدا و سـيما- اداره كل راه و 
شهرسـازى اسـتان قزوين- اداره پيمان و رسيدگى 
مراجعه و يا با شـماره تلفن 33659474-028 تماس 

حاصل نمايند. 
 اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در 

سامانه: مركز تماس 021-1456
 اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام ساير استان ها در سايت 
سـامانه (www.setadiran.ir) بخـش «ثبت نام / 

پروفايل تأمين كننده مناقصه گر» موجود است.

آگهى مناقصه دو مرحله اى  1401/08

روابط عمومى اداره كل راه و شهرسازى استان قزوين شناسه آگهى:1370431

توضيحاتمبلغ تضمين (ريال)مبلغ برآورد (ريال) عنوان مناقصه رديف

بهسازى محور اك- شامى شاپ و ساماندهى 1
ورودى روستاى اك و احداث زيرگذر قرقسين

367/260/357/40713/500/000/000
دومرحله اى- برمبناى فهرست بهاى تجميع شده راه،

باند و فرودگاه و زيرسازى راه آهن سال 1401

  رتبه مورد نياز رديف 1: رتبه 4 رشته راه و ترابرى 

وزارت راه وشهرسازى 
 اداره كل وشهرسازى استان قزوين

 نوبت اول

بازار نوساني دلار و سکه  
نوسان يك ميليون و 200 هزار توماني سكه تنها در يك هفته

88498433سرويساقتصادي4

| روزنامهجوان| شماره6561

قيمت ارز، طلا و س�كه که در ابت�داي هفته 
گذش�ته نزولي بود در انتهاي هفت�ه مجدداً 
به م�وج صعودي خود بازگش�ت، ب�ه طوري 
که س�كه در اين م�دت ح�دود يك ميليون 
داش�ت. نوس�ان  توم�ان  200 ه�زار  و 

بازار ارز ، طلا و س��كه در ابت��دا و انتهاي هفته 
گذش��ته دو وضعيت كاملًا متف��اوت از يكديگر 
را تجربه كرد؛ در ابتداي هفته بر مبناي هيجان 
ناش��ي از احياي برجام نرخ ها نزولي شد و عده 
زيادي از مردم فروش��نده طلا و س��كه در بازار 
بودند و در انتهاي هفته به واسطه فروكش كردن 
هيجان هاي خبري شاهد رشد مجدد قيمت ها 
در بازار بوديم. بازار طلا و سكه طي هفته گذشته 
به دنبال نش��ر حداكثري اخبار خوش بينانه در 
رابطه با احياي برجام دچار نزول شد، به طوري 
كه بسياري از اشخاصي كه پس انداز طلا داشتند 
يا مايحتاج خ��ود و اجاره خانه را با فروش طلاي 
خانگي تأمين مي كنند، از بي��م كاهش نرخ ها، 
طلا و س��كه خود را در بازار فروختند اما با رفع 
فض��اي هيجاني به ط��ور مج��دد مي بينيم كه 

نرخ ها روند صع��ودي به خود گرفته اس��ت كه 
برخي كارشناسان رش��د نرخ جهاني و ابهام در 
احياي برجام را دليل اين رخداد عنوان مي كنند. 
خبرهاي هيجاني ابزار سفته بازي گردانندگان 
كانال ها و گروه هاي مرتبط با بازار طلا، س��كه و 
ارز اس��ت. از آنجا كه اطلاعات و آمار حوزه طلا 
و ارز به شكل شفاف گزارش نمي شود، مشخص 
نيست در جريان هيجان هاي اثرگذار بر كاهش 
يا رش��د نرخ بازار ارز و طلا چقدر دارايي دست 
به دست مي ش��ود و حد تفاضل كاهش و رشد 
مجدد ارزش اين دارايي ها دقيق��اً به جيب چه 

اشخاصي مي رود. 
بي شك اگر بازار ارز، طلا و سكه شبيه بازار سهام 
بود، حداقل كلي اطلاع��ات مرتبط با معاملات 
در لحظه در اختيار عم��وم مردم قرار مي گرفت 
تا مش��خص ش��ود در اين بازار چه مي گذرد اما 
متأسفانه اين بازار ش��بيه يك بازار انحصاري و 
بسيار مبهم اس��ت. در حالي كه برخي از مردم 
براي تأمين هزينه هاي خود تحت شرايط خاص 
مجبورند سرمايه و پس اندازهاي خود را با عنوان 

طلاي زينتي و خانگي بفروشند، نوسان هايي كه 
در بازار ارز، طلا و سكه مدام تكرار مي شود، گاه به 

قشر ضعيف جامعه آسيب مي زند. 
پايان هر ماه كه موعد پرداخت اجاره يا پرداخت 
اقس��اط بانكي ي��ا خريد ه��اي امان��ي از برخي 
خواربارفروشي ها نزديك مي شود، معمولاً شاهد 
نشر گسترده اخباري هستيم كه روي قيمت ارز، 
طلا و س��كه اثر مي گذارد، به طوري كه گاه نرخ 

نزول مي كند. 
طي اوايل هفته گذش��ته خبرهايي هيجاني از 
مذاكرات هسته اي منتشر شد كه اين خبرها در 
كانال هاي مرتبط با بازار ارز، طلا و سكه كلي آب 
و تاب داده شد و به اصطلاح دوز هيجاني بازار را 
به شدت بالا برد، برخي از مردم كه پس انداز طلا 
و سكه داشتند يا اش��خاصي كه براي پرداخت 
هزينه اجاره مس��كن و پرداخت اقس��اط بانكي 
يا تأمين هزينه هاي مرتبط با معيش��ت مجبور 
به فروش ط��لاي زينتي خانگي خ��ود بودند با 
نرخ هاي بسيار اندكي از سوي برخي فعالان اين 
صنف روبه رو شدند كه واقعاً اجحاف در حق آنان 

صورت گرفت. 
طبقات ضعيفي در جامعه وجود دارند كه ديگر 
نمي دانند ب��راي حف��ظ ارزش پس ان��داز خود 
جهت پوشش هزينه هاي آتي چون رشد سالانه 
اجاره بها، تأمين هزينه ه��اي بيماري احتمالي و 
پوشش هزينه هاي دانش��گاه فرزندان، بايد چه 
كنند، زيرا هر مسيري را كه مي روند با سفته بازان 
روبه رو مي شوند كه پس انداز آنها را به ثمن بخس 
از چنگ آنه��ا درمي آورند. به زعم كارشناس��ان 
اقتصادي بايد فكري به حال حفظ ارزش پس انداز 
مردم ضعيف كرد تا در اثر تورم و نوسان هاي ناشي 
از س��فته بازي اين دارايي ها از دس��ت اشخاص 
ضعيف جامعه با ثمن بخس درنيايد. نايب رئيس 
اتحاديه طلا و جواهر تهران با اشاره به روال عادي 
داد وس��تدها در هفته گذشته گفت: قيمت انواع 
سكه و طلا در طول هفته نخست شهريورماه تا 
اواسط هفته نزولي بود و در پايان هفته قيمت ها 

روند صعودي به خود گرفت. 
»محمد كشتي آرای«  در گفت وگو با ايرنا درباره 
تحولات بازار طلا طي هفته گذشته گفت: قيمت 
اونس جهاني طلا تا اواس��ط هفته س��ير نزولي 
داشت و با ۲۰دلار كاهش همراه بود اما آخر هفته 

به هزارو7۰5دلار رسيد. 
وي اظهارداش��ت: در روزهاي پاياني مردادماه 
ش��اهد بهبود روند مذاكرات بوديم و در نتيجه 
قيمت ارز كاهش يافت و دلار به كانال ۲۸ هزار 
تومان بازگشت كه تأثير مثبتي در كاهش قيمت 
طلا و سكه گذاشت و روند قيمت ها به كف رسيد، 
در نتيجه قيمت س��كه ۱۲ ميليون و 75۰ هزار 
تومان ش��د. نايب رئيس اتحادي��ه طلا و جواهر 
تهران ادامه داد: پنج ش��نبه قيمت ارز با افزايش 
همراه شد و در نتيجه قيمت طلا و سكه نيز رشد 
داشت. در آخرين معاملات روز پنج شنبه سكه 
طرح قديم ۱۳ ميليون و ۱۰۰ هزار تومان شد كه 
يك ميليون و ۳5۰ ه��زار تومان افزايش هفتگي 
داشت. همچنين سكه طرح جديد به ۱۳ ميليون 
و ۹۰۰ هزار تومان رسيد كه به نسبت كاهش بها 
در اواسط هفته افزايش يك ميليون و ۱5۰ هزار 

توماني قيمت ها را شاهد بوديم. 
وي اظه��ار داش��ت: دلار ب��ه عن��وان يك��ي از 
شاخص هاي قيمت طلا در داخل كشور در حالي 
كه اواسط هفته ۲۸ هزار تومان قيمت داشت با 
 هزار و ۳۲۰ تومان افزايش روز پنج شنبه دوباره 

به كانال ۲۹ هزار تومان بازگشت.

وزير جهاد کش�اورزي گف�ت: دولت پارس�ال 4/5 ميليون 
ت�ن گن�دم از کش�اورزان خري�داري ک�رد و م�ا امس�ال 
7/5 ميلي�ون ت�ن گن�دم از کش�اورزان خريدي�م ک�ه 
نس�بت به س�ال قب�ل ۶۶ درص�د افزايش داش�ته اس�ت. 
به گزارش تسنيم ، سيدجواد ساداتي نژاد، وزير جهاد كشاورزي در 
سخنراني پيش از خطبه نمازجمعه با بيان اينكه خريد تضميني 
گندم در كشور به 7/5ميليون تن رسيد، گفت: در حوزه امنيت و 
توليد غذا در كشور و اوضاع جهاني امنيت غذايي و عملكرد يك 
ساله دولت س��يزدهم مي توان گفت امروز در دنيا بعد از جنگ 

روسيه و اوكراين يك وضع ويژه در حوزه غذا ايجاد شده است. 
ساداتي نژاد افزود: در قانون اساسي تمام كشور هاي جهان يكي از 
وظايف دولت ها، تأمين امنيت غذايي است. بعضي كشور ها اين 
را مستقلًا در قانون اساسي خودشان دارند، بعضي از كشور ها آن 
را جزئي از امنيت ملي تعريف مي كنند و اين را وظيفه دولت ها 

مي دانند، ما هم در قانون اساسي مان اين را داريم. 

اين مقام مسئول خاطرنشان كرد: بعد از جنگ اوكراين اوضاع 
س��ختي در حوزه غذا در دنيا ايجاد ش��د كه باعث شد غذا در 
اولويت نخس��ت جهان قرار گيرد، البته غذا قابل رقابت با هيچ 
اولويتي در هيچ كشوري از دنيا نيست، ولي به علت جنگي كه 
اتفاق افتاد، قيمت غذا و غلات در دني��ا افزايش پيدا كرد كه با 
اين افزايش قيمت غذا، شرايط ويژه اي در حوزه غذا ايجاد شد، 
به نحوي كه برخي كش��تي های حمل مواد غذايی مسير  خود 
را تغيي��ر دادند. همچنين بعضي تغييرات سياس��ي در برخي 
كشور ها ناشي از مباحث امنيت غذايي ايجاد شد تا حدي كه 
بسياري از كشور هاي مدعي، دچار كمبود، سهميه بندي يا صف 
در بعضي از كالا ها شده اند، يعني در دنيا جايگاه غذا افزايش پيدا 

كرد و خودش را نشان داد. 
ساداتي نژاد اضافه كرد: با فرمايش��ات مقام معظم رهبري در 
آغاز سال، در سوم فروردين ماه، قيمت خريد تضميني گندم 
را از 7 هزار و 5۰۰ توم��ان به ۱۱ ه��زار و 5۰۰ تومان افزايش 

داديم و همچنين براي اينكه كود مناسب به زمين داده شود، 
45 درصد قيمت كود را پايين آورديم. حالا با مقايسه اي در آمار 
توليد، به طور كلي در سال گذشته ۸/5ميليون تن توليد گندم 
داشتيم، در حالي كه توليد گندم در سال اول دولت سيزدهم 
به ۱۱ ميليون تن رسيد. دولت پارسال 4/5ميليون تن گندم از 
كشاورزان خريداري كرد و ما امسال 7/5 ميليون تن گندم از 

كشاورزان خريديم. 
اين مقام مس��ئول اضافه كرد: كش��اورزان ما در سال گذشته 
۱/۸ميلي��ون تن برنج در كش��ور تولي��د كردند، اما امس��ال 
۲/۳ميليون تن برنج در كش��ور توليد مي كنيم. همچنين در 
توليد جو، ۳۰ درصد رشد داشته ايم، توليد ذرت ۱۳ ميليون تن 
در سال گذشته بود و امسال به ۱5/5ميليون تن رسيد، در توليد 
پنبه نيز ۲5 درصد رشد داشته ايم، يعني امنيت حوزه توليد غذا 
و محصولات كشاورزي با حمايت جدي توليد در كشور افزايش 

پيدا كرده است.

خريد تضميني گندم نسبت به سال قبل ۶۶  درصد افزايش يافت
    خبر

 هادي  غلامحسيني 
  گزارش

معاون اول رئيس جمهور: 
 ظرفيت صادرات غيرنفتي
 از نفت خيلي بيشتر است

در  نف�ت  درآم�د  کل  گف�ت:  رئيس جمه�ور  اول  مع�اون 
بهتري�ن ش�رايط 35ميلي�ارد دلار اس�ت و اي�ن در حال�ي 
اس�ت ک�ه در اس�تان هاي ش�مالي کش�ور ظرفي�ت ص�ادرات 
محص�ولات کش�اورزي ت�ا دو براب�ر اي�ن مق�دار وج�ود دارد. 
 محمد مخبر  در جريان سفر به استان مازندران، در آيين بهره برداري 
از ۹۳5پروژه عمراني اين اس��تان كه در شهرستان بابلسر برگزار شد، 
از طريق ويدئوكنفرانس دس��تور افتتاح همزمان اين پروژه ها را صادر 
كرد. معاون اول رئيس جمهور در آيين افتتاح اين پروژه ها با تأكيد بر 
اينكه خط قرمز دولت معيشت و رفاه مردم است، گفت: اقتصاد كشور 
با مشكلاتي روبه رو بود كه تورم 5۰ساله، ناترازي هاي مكرر و مستمر 
بودجه، وضعيت نامناس��ب بانك ها، كاهش ارزش پول ملي و وضعيت 
نامناسب سرمايه گذاري از جمله اين مشكلات بود. به لطف خداوند و با 
تلاش جدي دولت و همكاري قواي سه گانه شرايط سخت را پشت سر 

گذاشته و توانسته ايم از اين وضعيت عبور كنيم. 
وي خاطر نش��ان كرد: امروز ذخاير كالاهاي اساس��ي در برخي اقلام 
حساس بالاي ۱۲۰درصد است و كارهاي بزرگي انجام شد، به نحوي كه 

دشمن توقع چنين اقدامات مهمي را ظرف چند ماه نداشت. 
وي با اشاره به ظرفيت هاي گس��ترده كشورمان در زمينه كشاورزي و 
صنايع تبديلي گفت: كل درآمد نفت در بهترين ش��رايط ۳5ميليارد 
دلار است و اين در حالي است كه در استان هاي شمالي كشور ظرفيت 
صادرات محصولات كشاورزي تا دو برابر اين مقدار وجود دارد. مخبر 
خاطر نشان كرد: دولت سه بسته مهم اقتصادي را تدارك ديده كه يكي 
از اين بسته ها براي كنترل نوسانات اقتصادي است چراكه يكي از دلايل 
تزلزل سرمايه گذاري وجود نوسانات اقتصادي و عدم امكان پيش بيني 
اقتصاد كشور است. بسته دوم براي سرمايه گذاري و اشتغال زايي است 
و بسته سوم در زمينه مبارزه با فقر و اس��تقرار عدالت است كه يكي از 

شعارها و وعده هاي رئيس جمهور كشورمان بوده است. 
وي در ادامه س��خنان خود به مس��ئله كمبود آب در كشور اشاره و 
خاطر نشان كرد: اينكه در شمال و جنوب كشور دريا و ميانه كشور 
خشك باشد، پذيرفته نيس��ت و يكي از مشكلات در اين زمينه اين 
است كه شركت هاي بزرگ با س��ودهاي زياد از منابع آب كشور با 
حداقل قيمت استفاده كرده اند و مردم با مشكل كمبود آب مواجه 
هستند كه دولت به اين شركت ها سه س��ال فرصت داده است آب 
مورد نياز خود را از دريا تأمين كنند. مخبر افزود: پنج خط انتقال آب 
از دريا طراحي شده است كه يكي از آنها به زودي افتتاح خواهد شد و 
آب مورد نياز بنگاه هاي اقتصادي و بخشي از آب شرب در استان هاي 
سيستان و بلوچستان، خراسان شمالي، خراسان جنوبي، كرمان و 

يزد تأمين خواهد شد. 
معاون اول رئيس جمهور با اش��اره به اينكه دولت سيزدهم دو عنوان 
مردمي و انقلابي را يدك مي كش��د، گفت: مردمي بودن دولت يعني 
اينكه دولت مي خواهد اقتصاد را به دست مردم بسپارد چراكه معتقد 
اس��ت اگر اقتصاد در اختيار مردم باش��د، محدوديتي در زمينه منابع 
مالي، مديريتي و ايده پردازي نخواهيم داشت. وي با بيان اينكه بهترين 
و آباد ترين ش��هرها در دنيا معمولاً در كنار دريا هستند، گفت: دولت 
طراحي و ايجاد ۳۰شهر را در كنار دريا در دستور كار خود دارد و معتقد 
هستيم با ظرفيت هاي گس��ترده اي كه در بخش هاي مختلف كشور 
وجود دارد، اگر راه را براي مردم باز كنيم و مقررات دست و پا گير را از 

پيش رو برداريم، تحولات مثبتي در كشور حاصل خواهد شد. 
.................................................................................................................

 پاداش ۲۵۰ميليارد توماني 
مشتركان كم مصرف خانگي

مديرعام�ل ش�رکت مديري�ت ش�بكه ب�رق اي�ران گف�ت: 
۱۱ميلي�ون مش�ترك خانگ�ي پ�اداش صرفه جوي�ي در مصرف 
ب�رق درياف�ت کرده اند ک�ه مع�ادل 250 ميلي�ارد تومان اس�ت. 
به گ��زارش ايرن��ا، مصطفي رجبي مش��هدي اف��زود: امس��ال طبق 

برنامه ريزي هاي صورت گرفته در بخش خانگي خاموشي نداشته ايم.
سخنگوي صنعت برق گفت: 44۰واحد انرژي بر در كشور وجود دارد 
كه عمدتاً از واحدهاي ب��زرگ در بخش فولاد، س��يمان، آلومينيوم و 
مس بودند كه به  گونه اي برنامه ريزي كرديم تا اين واحدها تعميرات يا 

تعطيلات خود را در طول سال به تابستان موكول كنند. 
وي افزود: بي��ش از ۱4درصد امس��ال در دوره مديريت مصرف انرژي 

بيشتري به اين صنايع تحويل داده شده است. 
رجبي مشهدي اظهار كرد: با همكاري مردم امسال 4/۱درصد رشد 
مصرف كاهش يافته است. اين در حالي اس��ت ما هر سال حدود 
يك ميليون مش��ترك جديد داريم كه حداق��ل ۲درصد افزايش 
مصرف برق را بيش��تر مي كند. از بين ۲۹ ميليون مشترك خانگي 
۱۱ ميليون مشمول پاداش صرفه جويي شدند و در واقع 4۰درصد 
مردم مصرف ب��رق خود را كاه��ش دادند كه رقم اي��ن پاداش در 

مجموع ۲5۰ ميليارد تومان است.

ایران رئيس سازمان » اكوسای« شد 
جمهوری اس�لامی ايران ب�ا رأی اعضا ب�ه رياس�ت دوره جديد 
سازمان ديوان محاسبات کش�ورهای عضو اکوسای انتخاب شد. 
به گزارش فارس، جمهوری اسلامی ايران با رأی اعضا به مدت سه سال 
به عنوان رياست دوره جديد سازمان ديوان محاسبات كشورهای عضو 

اكوسای انتخاب شد. 
اكوسای سازمان بين المللی است كه از ۱۱عضو شامل ايران، پاكستان، 
تركيه، قزاقستان، قرقيزستان، تركمنستان، تاجيكستان، ازبكستان، 
افغانس��تان، آذربايجان و قبرس شمالی تشكيل ش��ده و چهار كشور 

بلاروس، قطر، كويت و فلسطين اعضای ناظر آن هستند. 
رئيس ديوان محاسبات كشور، روز پنج  ش��نبه در رأس هيئتی، برای 
شركت در نهمين مجمع سازمان اكوسای به نورسلطان پايتخت كشور 

قزاقستان رفته بود. 
رئيس كل ديوان محاس��بات كش��ور در نخس��تين روز اين سفر، 
علاوه بر حضور در مجمع اكوس��ای، با رؤس��ای ديوان محاسبات 
كش��ورهای مختلف ديدار و گفت وگو كرد و تفاهمنامه مشتركی 

نيز به امضا رساند. 
بذرپ��اش در جريان اين س��فر با همتاه��ای خود از قبرس ش��مالی 

،تركيه،پاكستان، قزاقستان و آذربايجان ديدار كرد. 
بذرپاش با تشريح پيش��نهاد خود مبنی بر تش��كيل » سازمان ديوان 
محاسبات كشورهای اسلامی « و موافقت ضمنی برخی كشور  ها با اين 
پيشنهاد، بر تأسيس   اين سازمان در سال جاری و با هماهنگی سازمان 

همكاری های اسلامی تأكيد كرد. 
در نهمين مجمع سازمان اكوسای، پيشنهاد ديوان محاسبات جمهوری 
اسلامی ايران درباره تشكيل كارگروه حسابرسی فناوری اطلاعات مورد 

استقبال كشورهای شركت كننده قرار گرفت و به تصويب رسيد. 
لازم به ذكر اس��ت، دوره آموزش��ی حسابرس��ی فناوری اطلاعات در 
بهمن ماه سال گذش��ته و به صورت مجازی از سوی ايران برگزار و در 
آن دوره، پيشنهاد تشكيل كارگروه توسط مهرداد بذرپاش به اعضای 

اكوسای مطرح شده بود. 
.......................................................................................................................

 سرمایه گذاري ۲۶۰۰ ميليارد توماني 
بنياد مستضعفان در آزادراه تهران- شمال

رئيس بنياد مستضعفان از سرمايه گذاري 2هزارو۶00ميليارد 
توماني بنياد مس�تضعفان در آزادراه تهران- شمال طي سال 
ج�اري و واگذاري بخش�ي از زمين هاي بنياد ب�ه نهضت ملي 
مسكن براي خانه دار ش�دن چندين هزار نفر از اقشار مختلف 

در اين استان خبر داد. 
به گزارش تسنيم، س��يدپرويز فتاح با اشاره به اجراي بزرگ ترين 
پ��روژه عمراني بنياد مس��تضعفان اظه��ار كرد: قطع��ه۲ آزادراه 
تهران- ش��مال به طول ۲۲كيلومت��ر در حوزه اس��تان البرز قرار 
دارد كه پيشرفت بسيار خوبي داشته و با بهره برداري كامل از آن، 
شاهد تأثير بس��زايي در تردد مسافران و مس��ير شمال به جنوب 

خواهيم بود.
 وي گف��ت: بني��اد مس��تضعفان تنها در س��ال ج��اري بيش از 
۲هزارو6۰۰ ميليارد تومان در اين پروژه سرمايه گذاري كرده و در 
جلسه روز گذشته نيز نقطه نظرات موجود در اين پروژه در حوزه 
محيط زيست و برق مطرح و قول هاي مساعدي داده شد. رئيس 
بنياد مس��تضعفان با تأكيد بر حمايت اين بني��اد از طرح نهضت 
ملي براي خانه دار ش��دن اقش��ار مختلف مردم افزود: با توجه به 
اينكه برخي املاك بنياد مستضعفان در استان البرز مي تواند در 
نهضت ملي مسكن به كار گرفته شود، ما اعلام كرديم بر اساس نياز 

استانداري، تصميماتي را به نفع مردم اين استان اتخاذ كنيم. 

ش��نبه5ش��هريور1401| 29مح��رم1444|

884984۵8

 سازمان آگهي هاي  روزنامه جوان
تلفني آگهي مي پذیرد 


